| TRIATLON OLIMPICO BAJO GALLEGO. CPTO. ARAGON
CLASIFICACION POR CLUBES

OFICIALES

FECHA | 28/07/2013

‘ Delegado Técnicc H JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

‘ HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

‘ Responsable Oficiales

JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

COMITE DE APELACION

& s

| | 28/07/2013 22 R K
‘ 13:34 Horas TR m_r OF\J
Inscritos | | 165

Juez Arbitro

‘ JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

|
Finalizaron ‘ ‘ 154

|

|

Descalificados

|
|
‘ Retirados
|
‘ No presentados

Firma conformidad del

DISTANCIAS

Natacion 1,6 Kms.

Ciclismo Kms.

Carrera 10,85 |Kms.

FEMENINO
1| STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 7:54:26
1 MONICA ORTIN HUESO 2:20:43
2 ANA REVILLA BONED 2:29:30
3 MARIA VICENTE DE VERA BERICAT 3:04:13
2| ZENIT TRIATLON CIERZO 8:56:05
1 ANA MARIA IVANOV 2:45:49
2 BARBARA SENTRE DOMINGO 2:56:36
3 REBECA BLANCO ROYO 3:13:40
MASCULINO
1| CLUB TRIATLON EUROPA 6:24:58
1 RICARDO SIMON GONI 2:06:37
2 ANTONIO URBANO SOLER 2:09:03
3 HECTOR REVUELTA MIGUEL 2:09:18
2| STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 6:29:11
1 JUAN MILLAN BELSUE 2:04:56
2 EDUARDO JIMENEZ SCHUHMACHER 2:10:20
3 JAVIER ALVAREZ NICOLAS 2:13:55
3| CLUB DEPORTIVO HUESCA 6:36:53
1 ROBERTO RASAL CABRERO 2:09:15
2 ERNESTO GIL TESA 2:09:21
3 IGNACIO CASTRO ARCEIZ 2:18:17
4| MONEGROSMAN TRIATLON 6:36:55
1 SUMNIFREDO  BARROSO PRIETO 2:01:08
2 PABLO SICILIA LOPEZ 2:13:30
3 JUAN PABLO LLAMAS FOLCH 2:22:17
5| DUATLON FONCASA-CALATAYUD 6:47:31
1 JESUS ALBERTO GARCIA COLAS 2:00:35
2 ANTONIO MONTON GARCIA 2:13:52
3 DANIEL VERA PALACIN 2:33:04
6| C.T. TURIA EXTREME 6:49:11
1 DANIEL PEREZ ENCISO 2:08:30
2 ANTONIO CAUDEVILLA ASENSIO 2:18:15
3 FRANCISCO JAVI GOMEZ RIAZA 2:22:26
7| ZENIT TRIATLON CIERZO 6:55:18
1 JUAN ANTONIO RODRIGUEZ GALAN 2:14:39

2 JOSE ALFAMBRA SUBIAS 2:19:11
3 MIGUEL ANGEL SENTRE DOMINGO 2:21:28
8| TRIATLON UTEBO 6:56:49
1 JUAN FCO. MARTINEZ MARTINEZ 2:12:58
2 DIEGO FERNANDEZ QUEROL 2:16:47
3 RAUL SENAO MENDI 2:27:04
9| CLUB TRIATLON CASPE 6:59:00
1 JAVIER PERALTA CASTILLO 2:16:36
2 RAUL HUERTA NAVARRO 2:18:56
3 RAMON REPOLLES LACUEVA 2:23:28
10| BLUE MORVEDRE TRIATLON 7:52:16
1 DAVID AGUILERA VALENCIA 2:14:55
2 DAVID VILLAGRASA RAMOS 2:41:00
3 DANIEL CABALLERO LEBRON 2:56:21
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| TRIATLON OLIMPICO BAJO GALLEGO. CPTO. ARAGON
CLASIFICACION FEMENINA

OFICIALES

EECHA | 28/07/2013

‘ Delegado Técnicc H JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

& s

‘ HORA DE PUBLICACION

22 I K

‘ Juez Arbitro H JOSE ANGEL GARCIA GIMENO ‘ 28/07/2013
‘ Responsable Oficiales || JOSE ANGEL GARCIA GIMENO ‘ . :
13:32 Horas TRIATLON
Inscritos H 165 ‘ - .
‘ Firma conformidad del
COMITE DE APELACION ‘ Finalizaron‘ ‘ 154 ‘ Juez Arbitro
‘JOSE ANGEL GARCIA GIMENO H RetiradosH 3 ‘
H DescalificadosH 0 ‘
‘ H No presentados ‘ 8 ‘
DISTANCIAS
Natacion 1,6 Kms. Ciclismo Kms. Carrera | 10,85 |[Kms.
Puesto Dorsal Nombre Club Categoria  P. Natacion P.  Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.
1 201 ORTIN HUESO, MONICA STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSF |[ 5 [0:26:00 | \1:10:49 |35.58] |o:43:54\ [2:20:43 | |
2 204 TIL MARTINEZ, CHUS MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL | ABSF || 4 |0:25:50| | 2 |[1:11:25]35,28] [ 2 |[0:45:50] [2:23:05 | [0:02:22
3 210 HERNANDEZ ANDOAIN, GEMMA KO TRIATLOI TALDEA ABSF |[ 3 [0:25:44] [ 4 |[1:12:38]34,60] [ 3 |[0:46:19] [ 2:24:41 | [0:03:58
4 203 REVILLA BONED, ANA STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSF || 7 [0:20:59 | [ 3 |[1:12:25][34,79] [ 4 |[0:47:06] [2:29:30 | [0:08:47
5 207 BACARIZO HERRER, BEATRIZ DUATLON FONCASA-CALATAYU | JNF 1 [0:2458] [ 5 |[1:17:36][32,47] [ 8 |[0:52:24] [2:34:58 | [0:14:15
6 208 PENALVA COLOMERA, NATALIA  CLUB TRIATLON EUROPA ABSF || 9 [o31:44| [ 8 |[1:22:37]30,50] | 5 |[0:47:33] [ 2:41:54 | [0:21:11
7 211 MURIO MAQUEDA, CRISTINA C.T. TURIA EXTREME suB23F|[ 6 [0:26:06| [ 9 |[1:23:38]30,13] [ 9 |[0:52:53] [ 2:42:37 | [0:21:54
8 209 FARRE VILA, GEMMA CLUB TRIATLO SABADELL ABsF |[ 12 [0:36:27| [ 6 |[1:19:29]31,70] | 6 |[0:48:02] [2:43:58 | [0:23:15
9 205 IVANOV, ANA MARIA ZENIT TRIATLON CIERZO ABSF |[ 11 [0:34:59 | [ 7 |[1:19:5731,51] | 7 |[0:50:53] [ 2:45:49 | [0:25:06
10 202 SENTRE DOMINGO, BARBARA ZENIT TRIATLON CIERZO aBSF |[ 2 [o:25:15] [ 11 |[1:27:49]28,69] [ 13 |[1:03:32] [ 2:56:36 | [0:35:53
11 214 ABIAN ULI, RAQUEL CLUB TRIATLON EUROPA viF |[ 10 [0:33:24] [ 10 |[1:23:58]30,01] [ 12 |[1:01:07| [ 2:58:29 | [0:37:46
12 212 VICENTE DE VERA BERICAT, MARI STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSF || 8 [o0:31:08] | 13 |[1:37:38]25,81] [ 10 |[0:55:27 | [ 3:04:13 | [0:43:30
13 206 BLANCO ROYO, REBECA ZENIT TRIATLON CIERZO ABSF |[ 13 [0:42:54] [ 12 |[1:34:04]26,78] [ 11 |[0:56:42]| [ 3:13:40 | [0:52:57
NP 213 ARAMBURU ZURIGA, PATRICIA CLUB TRIATLO LLEIDA ABSF 0:00:00 0:00:00 0:00:00
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| TRIATLON OLIMPICO BAJO GALLEGO. CPTO. ARAGON
CLASIFICACION MASCULINA

OFICIALES

EECHA | 28/07/2013

‘ Delegado Técnicc H JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

&

‘ HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H JOSE ANGEL GARCIA GIMENO ‘ c% @
i 28/07/2013 =2 G2 3
‘ Responsable Oficiales || JOSE ANGEL GARCIA GIMENO ‘ 13:33 5
33 Horas TRIATLON
Inscritos H 165 ‘ - .
‘ Firma conformidad del
COMITE DE APELACION ‘ Finalizaron‘ ‘ 154 ‘ Juez Arbitro

‘ JOSE ANGEL GARCIA GIMENO ‘ ‘ Retirados‘ ‘ 3 ‘

‘ H DescalificadosH 0 ‘

‘ H No presentados ‘ 8 ‘

DISTANCIAS
Natacion 1,6 Kms. Ciclismo Kms. Carrera | 10,85 |[Kms.
Puesto Dorsal Nombre Club Categoria  P. Natacion P.  Ciclismo Km/h. p. Carrera  META Dif.

12 REGILLAGA BELOKI, AITOR TOLOSALDEKO T.T. | ABSM |[ 20 [0:23:12] \0:59:35\\42,29| |o:37:28\ [2:00:15 | |
1 GARCIA COLAS, JESUS ALBERTO DUATLON FONCASA-CALATAYU | ABSM || 19 [0:22:54] [ 1 |[0:59:30][42,35] [ 4 ][0:38:11] [2:00:35 | [0:00:20
11 BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO MONEGROSMAN TRIATLON aBsM |[ 27 [o:24:11] [ 3 |[1:00:52][41,40] [ 1 ][0:36:05] [2:01:08 | [0:00:53
46 MILLAN BELSUE, JUAN STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM || 4 [0:21:08] [ 13 |[1:05:35][38,42| [ 5 |[0:38:13] [ 2:04:56 | [0:04:41
107 PEREZ-NIEVAS BORDERAS, INIGO INDEPENDIENTE vim |[ 41 [0:25:39] [ 5 |[1:02:25]40,37] [ 3 |[0:37:38] [ 2:05:42 | [0:05:27
2 SIMON GONI, RICARDO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM || 10 [0:22:05 | | 12 ||1:05:29]|38.48| | 8 |/ 0:39:03| | 2:06:37 | |0:06:22
75 PEREZ ENCISO, DANIEL C.T. TURIA EXTREME suB23M|| 26 [0:24:08] [ 11 |[1:05:27|38,50| | 7 |[0:38:55]| | 2:08:30 | [0:08:15
3 URBANO SOLER, ANTONIO CLUB TRIATLON EUROPA ABSM || 55 [0:26:27 | | 4 ||1:02:21]|40,41] | 13 || 0:40:15] | 2:09:03 | |0:08:48
69 RASAL CABRERO, ROBERTO CLUB DEPORTIVO HUESCA viM || 40 [0:25:37] [ 7 |[1:03:30(39,68] | 11 |[0:40:08] | 2:09:15 | |0:09:00

REVUELTA MIGUEL, HECTOR CLUB TRIATLON EUROPA aBsM |[ 31 [0:24:21] [ 9 |[1:04:40][38,96] [ 14 |[0:40:17] [ 2:09:18 | [0:09:03
5 GIL TESA, ERNESTO CLUB DEPORTIVO HUESCA aBsM |[ 25 [0:23:55 | [ 17 |[1:05:51][38,26] [ 9 |[0:39:35] [2:09:21 | [0:09:06

JIMENEZ SCHUHMACHER, EDUAR  STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM || 6 [0:21:19] | 28 |[1:07:21]37,41] [ 29 |[0:41:40] [ 2:10:20 | 0:10:05
6 PUERTOLAS MIGUEL, JUAN LEON CLUB TRIATLON EUROPA aBsM |[ 12 [0:22:08] [ 30 |[1:07:35][37,28] [ 18 |[0:40:58 ]| [ 2:10:41 | [0:10:26
38 NUREZ SERRANO, MIGUEL ANGEL CLUB TRIATLON EUROPA ABSM || 65 [0:27:23] | 8 ||1:04:24]|39,13] | 23 |[0:41:11] | 2:12:58 | [0:12:43
78 MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO. TRIATLON UTEBO ABSM || 38 [0:25:19 | | 23 |[1:06:32]|37,87| | 21 |[0:41:07 | | 2:12:58 | [0:12:43
101 SICILIA LOPEZ, PABLO MONEGROSMAN TRIATLON ABSM || 32 [0:24:23] | 57 ||1:10:23]|35,80| | 6 |[0:38:44] | 2:13:30 | [0:13:15
84 ESCUSA ANDRES, CESAR MARLINS TRIATLON MADRID ABSM |[ 17 [0:22:41] | 55 |[1:09:37]36,19] | 24 |[0:41:18] | 2:13:36 | [0:13:21
89 ASENSIO FLORES, ALEJANDRO  C.A. RIBAGORCANA vim |[ 37 [o0:25:11] [ 25 |[1:06:53]37,67] | 28 |[0:41:34] [ 2:13:38 | [0:13:23
16 MONTON GARCIA, ANTONIO DUATLON FONCASA-CALATAYU | JNM 2 [o:21:01] [ 35 |[1:07:58]37,07] | 64 |[0:44:53] [ 2:13:52 | [0:13:37
39 ANANOS MARTIN, ABRAHAM CLUB TRIATLON EUROPA aBsM |[ 13 [0:22:09] [ 31 |[1:07:38][37,25] | 53 |[0:44:06]| [ 2:13:53 | [0:13:38
44 ALVAREZ NICOLAS, JAVIER STADIUM CASABLANCA-ALMOZA [ ABSM |[ 11 [0:22:07 | [ 59 |[1:10:26][35,77] [ 26 |[0:41:22] [2:13:55 | [0:13:40
47 DIARTE GAROS, DIEGO STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | SuB23Mm|| 28 [0:24:15 | [ 50 |[1:09:25]36,30| | 17 |[0:40:51] | 2:14:31 | [0:14:16
58 RODRIGUEZ GALAN, JUAN ANTONI ZENIT TRIATLON CIERZO ABSM |[ 81 [0:28:55 | | 14 |[1:05:36]|38,41| [ 12 |[0:40:08] | 2:14:39 | [0:14:24
147 BARDAJI OLIVER, JOAN LICENCIA DE UN DiA ABSM || 3 [0:21:04] | 37 ||1:08:07]|36,99] | 77 || 0:45:31] | 2:14:42 | [0:14:27
85 AGUILERA VALENCIA, DAVID BLUE MORVEDRE TRIATLON ABSM || 49 [0:26:17 | | 27 |[1:07:20]|37.42| | 25 |[0:41:18] | 2:14:55 | [0:14:40
7 RODRIGO BAZAL, JULIO ALBERTO STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM |[ 54 [0:26:25] [ 40 |[1:08:27]36,81] | 15 |[0:40:28]| [ 2:15:20 | [0:15:05
17 ALTUNA ELORZA, ALEJANDRO EIBAR T.TALDEA vam [ 16 [0:22:40] [ 29 |[1:07:25]37,37] [ 71 |[0:45:17] [ 2:15:22 | [0:15:07
51 TEJERO SAMPERIZ, ABRAHAM STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM || 24 [0:23:54 | [ 32 |[1:07:40][37,24] [ 50 |[0:44:00] [ 2:15:34 | [0:15:19
42 YAGO ESTEVEZ, MANUEL STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABsM |[ 62 [0:27:12 ] [ 26 |[1:06:50][37,62] [ 27 |[0:41:32] [ 2:15:43 | [0:15:28
36 GONZALEZ-ESPRESATI AMIAN, FR CLUB TRIATLON EUROPA V2M 8 [0:21:44] [ 53 |[1:00:28| 36,27 | 61 |[0:44:44] | 2:15:56 | [0:15:41
93 PERALTA CASTILLO, JAVIER CLUB TRIATLON CASPE ABSM || 29 [0:24:16 | | 38 |[1:08:14]/36,93] | 52 |[0:44:06| | 2:16:36 | [0:16:21
10 ARTAL CARDO, JOSE CLUB TRIATLON EUROPA viM || 46 [0:26:09] [ 52 |[1:09:26 36,29 | 22 |[0:41:08] | 2:16:43 | |0:16:28
76 FERNANDEZ QUEROL, DIEGO TRIATLON UTEBO ABSM |[ 44 [0:25:51 ] [ 6 |[1:03:27][39,71] | 95 |[0:47:29] | 2:16:47 | [0:16:32
29 QUIROGA SENAO, OMAR CLUB TRIATLON EUROPA aBsM |[ 18 [0:22:41] | 44 |[1:08:48][36,62] [ 80 |[0:45:50] [ 2:17:19 | [0:17:04
52 SERNA BARDAVIO, DANIEL STADIUM CASABLANCA-ALMOZA [ ABSM |[ 51 [0:26:20 | [ 41 |[1:08:31][36,77| [ 32 |[0:42:32] [ 2:17:23 | [0:17:08
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Puesto Dorsal Nombre
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13
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149
24
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108
55
25
63

132
88
49

100
74
a1
66
94
62

142
67
91
23
20

125
60
43

110
28
31
35

105

130
73
22

102

135
80
40

129

128

115
32

134
95
56
59
83
34

106
14

MONCLUS MARCELLAN, ALFONSO
MONREAL SAENZ, INIGO
CAUDEVILLA ASENSIO, ANTONIO
CASTRO ARCEIZ, IGNACIO
AGUERRI TREGON, RAUL
HUERTA NAVARRO, RAUL
ALFAMBRA SUBIAS, JOSE
MONCLUS MARCELLAN, IGNACIO
LUENGO GADEA, EDUARDO
SIMON GONI, DANIEL

ANSON MONZON, ROBERTO
CHAVARRIAS IZQUIERDO, JONATA
FERNANDEZ DE EPALZA, ALVARO
DEL BARRIO CALVO, JOSE MIGUE
SENTRE DOMINGO, MIGUEL ANGE
BARRACHINA PEREZ, JORGE
SOLANAS MONTESA, CARLOS
VILLACAMPA MENDOZA, DAVID
CARRETERO SAEZ, JUAN MANUEL
CLAVERO FORCEN, JAVIER
LLAMAS FOLCH, JUAN PABLO
GOMEZ RIAZA, FRANCISCO JAVIE
BORAO GIMENEZ, LADISLAO
ATARES ESCUER, JOSE ANTONIO
REPOLLES LACUEVA, RAMON
ORGA PALOMAR, DIEGO

TORRES ARDANUY, ALEJANDRO
PULIDO PEREZ, JOSE ANTONIO
RAMON IBANEZ, OSCAR

MIGUEL PASTOR, RAUL

CAPELLA GARCES, ALBERTO
FANDOS GOMEZ, PASCUAL
MELENDO ESPINOSA, PABLO
GRAGERA MUNOZ, DAVID
MAYORAL CASTILLO, SANTIAGO
SANTAMARIA CUEVAS, ANGEL
MONTESINOS NAVARRO, RAUL
LUNA LACARTA, FRANCISCO JOSE
ARCE TALLADA, IGNACIO

IBANEZ, JESUS

FERNANDEZ ESPARZA, JOSE ANG
PLANAS MURNOZ, ALFREDO
SALVATIERRA VICENTE, AGUSTIN
HEGER, TORSTEN

SENAO MENDI, RAUL

SANCHEZ VALLES, DAVID

PELLUZ HUERTAS, LUIS
MONTERO LATORRE, ALBERTO
BARRIOS PENAFIEL, JOSE MIGUEL
LACAMARA GONZALEZ, JAVIER
BADIA FRAILE, GUILLERMO
MUSTIELES POBLADOR, JORGE
SANCHO MARTIN, EDUARDO
COMPES GARCIA, SERGIO
DOSSET IZAGUIRRE, PABLO
GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO
GARCIA LASHERAS, FRANCISCO
DEAN VIDARTE, FERNANDO

Club
CLUB TRIATLON EUROPA
HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATL
C.T. TURIA EXTREME
CLUB DEPORTIVO HUESCA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON CASPE
ZENIT TRIATLON CIERZO
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA
INDEPENDIENTE
ZENIT TRIATLON CIERZO
CLUB TRIATLON EUROPA
ZENIT TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIA
C. DE CORRER EL GARBI
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA
MONEGROSMAN TRIATLON
C.T. TURIA EXTREME
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB DEPORTIVO HUESCA
CLUB TRIATLON CASPE
ZENIT TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIA
CLUB DEPORTIVO HUESCA
CLUB TRIATLO LLEIDA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
C.T. TURIA EXTREME
ZENIT TRIATLON CIERZO
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
INDEPENDIENTE
LICENCIA DE UN DIA
C.T. TURIA EXTREME
CLUB TRIATLON EUROPA
S.D.R. ARENAS
LICENCIA DE UN DIA
TRIATLON UTEBO
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLON CASPE
ZENIT TRIATLON CIERZO
ZENIT TRIATLON CIERZO
MARLINS TRIATLON MADRID
CLUB TRIATLON EUROPA
INDEPENDIENTE
HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATL

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p.  Carrera META Dif.
ABSM |[ 60 [0:26:55 | [ 10 |[1:05:11 38,66 [ 75 ][ 0:45:29] [ 2:17:35 | [0:17:20
ABSM || 82 | 0:28:57 ? 1:06:13 || 38,05 ? 0:42:46 | | 2:17:56 | |0:17:41
ABSM || 33 | 0:24:26 ? 1:07:47 37,17 ? 0:46:02 | | 2:18:15 | |0:18:00
ABSM || 45 | 0:26:04 T 1:12:35||34,71 ? 0:39:38 | | 2:18:17 | |0:18:02
ABSM 14 | 0:22:37 ? 1:12:09 || 34,92 T 0:43:38 | | 2:18:24 | |0:18:09
ABSM || 93 | 0:30:17 ? 1:05:49 || 38,28 ? 0:42:50 | | 2:18:56 | |0:18:41
ABSM || 63 | 0:27:16 ? 1:08:43 36,67 T 0:43:12 | | 2:19:11 | |0:18:56
ABSM || 39 | 0:25:26 ? 1:09:34 || 36,22 ? 0:44:46 | | 2:19:46 | |0:19:31
ABSM ||116 | 0:32:51 ? 1:06:10 || 38,08 ? 0:41:06 | | 2:20:07 | |0:19:52
ABSM || 23 | 0:23:52 ? 1:07:51 37,14 ﬁ 0:48:33 | | 2:20:16 | |0:20:01
ABSM || 59 | 0:26:48 T 1:13:16 || 34,39 ? 0:40:59 | | 2:21:03 | |0:20:48
SUB23M || 42 | 0:25:41 ? 1:11:07 || 35,43 ? 0:44:26 | | 2:21:14 | |0:20:59
ABSM || 50 | 0:26:18 T 1:08:26 || 36,82 ? 0:46:38 | | 2:21:22 | |0:21:07
ABSM ||100 | 0:31:29 ? 1:06:23 || 37,96 T 0:43:33 | | 2:21:25 | |0:21:10
ABSM 5 | 0:21:12 ﬁ 1:16:32 132,92 T 0:43:44 | | 2:21:28 | |0:21:13
ABSM 1 |0:19:52 ? 1:12:36 || 34,71 ﬁ 0:49:07 | | 2:21:35 | |0:21:20
ViM 36 | 0:25:03 7 1:12:43 || 34,65 T 0:43:53 | | 2:21:39 | |0:21:24
ABSM || 87 | 0:29:21 ? 1:05:37 || 38,40 ? 0:46:54 | | 2:21:52 | |0:21:37
ABSM || 43 | 0:25:48 ? 1:11:25| 35,28 ? 0:44:44 | | 2:21:57 | |0:21:42
ViM 58 | 0:26:46 ? 1:09:25 || 36,30 ? 0:45:50 | | 2:22:01 | |0:21:46
ViM 113 | 0:32:40 T 1:08:48 || 36,62 ? 0:40:49 | | 2:22:17 | |0:22:02
ABSM || 70 | 0:27:47 T 1:09:10 || 36,43 ? 0:45:29 | | 2:22:26 | |0:22:11
ABSM || 22 | 0:23:51 ? 1:09:10 || 36,43 T 0:49:57 | | 2:22:58 | |0:22:43
V2M 95 | 0:30:27 T 1:09:24 || 36,31 T 0:43:34 | | 2:23:25 | |0:23:10
ABSM || 86 | 0:29:12 ? 1:11:47 35,10 ? 0:42:29 | | 2:23:28 | |0:23:13
ABSM || 66 | 0:27:30 T 1:11:43 135,13 ? 0:44:16 | | 2:23:29 | |0:23:14
ABSM |[119| 0:33:11 ? 1:06:00 || 38,18 ? 0:44:18 | | 2:23:29 | |0:23:14
ABSM || 61 | 0:26:59 ? 1:11:56 || 35,03 T 0:44:56 | | 2:23:51 | |0:23:36
ViM 53 | 0:26:23 ? 1:06:53 37,67 ? 0:50:59 | | 2:24:15 | |0:24:00
ABSM || 88 | 0:29:30 ? 1:11:12 35,39 T 0:43:37 | | 2:24:19 | |0:24:04
ABSM || 84 | 0:29:07 ? 1:11:1335,38 T 0:43:59 | | 2:24:19 | |0:24:04
ABSM || 89 | 0:29:38 ? 1:08:03 || 37,03 ? 0:46:39 | | 2:24:20 | |0:24:05
JINM 52 | 0:26:21 ? 1:14:00 || 34,05 ? 0:44:05 | | 2:24:26 | |0:24:11
ABSM || 76 | 0:28:39 ? 1:11:49 || 35,08 ? 0:44:14 | | 2:24:42 | |0:24:27
ViM 56 | 0:26:37 ? 1:12:43 || 34,65 ? 0:45:29 | | 2:24:49 | |0:24:34
V3M 21 | 0:23:37 ? 1:12:28||34,77 ﬁ 0:48:55 | | 2:25:00 | |0:24:45
VaM 68 | 0:27:38 ? 1:11:33 35,22 ? 0:45:50 | | 2:25:01 | |0:24:46
VaM 15 | 0:22:39 ? 1:19:45 31,59 ? 0:42:44 | | 2:25:08 | |0:24:53
ABSM || 57 | 0:26:39 ? 1:11:26 || 35,27 ? 0:47:28 | | 2:25:33 | |0:25:18
ABSM 0:00:00 ] 0:00:00 | 35,27 ? 0:42:58 | | 2:25:46 | |0:25:31
ViM 102 | 0:31:33 ? 1:06:07 || 38,11 ﬁ 0:48:32 | | 2:26:12 | |0:25:57
ABSM || 67 | 0:27:36 ? 1:11:05 || 35,45 T 0:48:08 | | 2:26:49 | |0:26:34
V2M 94 |0:30:18 T 1:11:28 || 35,26 T 0:45:08 | | 2:26:54 | |0:26:39
ViM 111 0:32:38 T 1:09:05 || 36,47 T 0:45:16 | | 2:26:59 | |0:26:44
ABSM || 97 | 0:30:43 ? 1:11:51 35,07 ? 0:44:30 | | 2:27:04 | |0:26:49
ABSM || 34 | 0:24:30 T 1:11:12 35,39 ﬁ 0:51:34 | | 2:27:16 | |0:27:01
ABSM || 96 | 0:30:41 ? 1:10:25|35,78 T 0:46:12 | | 2:27:18 | |0:27:03
ABSM || 75 | 0:28:30 ? 1:13:41 /34,20 ? 0:46:24 | | 2:28:35 | |0:28:20
ABSM |[110| 0:32:31 ? 1:13:54 134,10 ? 0:42:26 | | 2:28:51 | |0:28:36
ViM 118 | 0:33:10 ? 1:12:06 || 34,95 ? 0:43:58 | | 2:29:14 | |0:28:59
ABSM || 71 | 0:27:49 ﬁ 1:15:45 || 33,26 ? 0:46:01 | | 2:29:35 | |0:29:20
ABSM || 74 | 0:28:17 ﬁ 1:16:34 || 32,91 ? 0:45:20 | | 2:30:11 | |0:29:56
ViM 101 | 0:31:31 ? 1:14:12 33,96 T 0:44:35| | 2:30:18 | |0:30:03
JNM 9 | 0:21:50 ﬁ 1:16:57 || 32,74 ﬁ 0:51:39 | | 2:30:26 | |0:30:11
ABSM || 35 | 0:25:01 ? 1:14:16 || 33,93 ? 0:51:49 | | 2:31:06 | |0:30:51
ViM 90 | 0:29:43 ? 1:14:42 133,73 ? 0:46:54 | | 2:31:19 | |0:31:04
ViM 126 | 0:35:26 ? 1:12:02 || 34,98 T 0:43:57 | | 2:31:25 | |0:31:10
ViM 127 0:35:32 ? 1:11:00 || 35,49 ? 0:45:01 | | 2:31:33 | |0:31:18
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Puesto Dorsal Nombre

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

NF

109
48
146
79
15
98
70
81
112
118
68
57
103
111
21
19
33
119
90
117
143
144
148
82
87
65
104
139
92
27
18
131
114
77
150
124
137
133
145
61
151
123
138
113
121
86
126
136
152
54
NF 8
122
140
141
116
64
120
NP 99

NF

NP
NP
NP
NP
NP
NP

PARDOS SANCHEZ, FERNANDO
IBANEZ GRACIA, JUAN CARLOS
FRAGO CALVO, JOSE MANUEL
MORALES MEDRANO, JOSE IGNAC
VERA PALACIN, DANIEL

DE MARCOS CALVO, FERNANDO
LABORDA LALAGUNA, GONZALO
SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL
MALO URRIES, MIGUEL

JUNCA MOMPARLER, FRAN
GARCIA GIMENEZ, ALEJANDRO
DOMEQUE GASPAR, INAKI
GALAY FRANCO, DIEGO
MAYORAL CASTILLO, DANIEL
TENAS PEREZ, DANIEL
SANCHEZ LABORDA, DAVID
AYALA ORTIZ, IGNACIO
TOLOSANA ATARES, JESUS
CASTRO CUBERO, JOSE RAMON
JOVER ANDREU, BOSCO
LARRIBA ARINO, DANIEL

LOPEZ SILVA, SERGI

GUELDOS COSIALLS, SERGI
FUNES LUNA, JOSE MIGUEL
VILLAGRASA RAMOS, DAVID
GIMENO HARO, RUBEN

RONDA GUILLEM, JULIAN
MARTINEZ GARCIA, MARCOS
RODENAS GONZALEZ, IVAN
SOLIS TORRES, RAFA

BUIL GARCIA, MARIO

GARCIA LOPEZ, ADRIAN
ORONICH NAGORE, SANTIAGO
GARGALLO ANADON, ANGEL
MORILLA ESPI, ANTONIO
JORDAN HERNANDEZ, MIGUEL
REDIN SUESCUN, EDUARDO
WARD, BRENDAN

DOMINGUEZ, CARLOS

MERLO RUIZ, LUIS FERNANDO
BARROS FALCETO, MOISES
MARCO FARJAS, MARINO
LOBERA VINAU, RAFAEL
GASCON CAMPIN, AUGUSTO
MEDINA JARONES, MIGUEL
CABALLERO LEBRON, DANIEL
CATALAN SAMPER, EDUARDO
QUILEZ SIMON, DANIEL

VELA, JUAN

TORREGROSA AUZMENDI, JOSE L
MINA JIMENEZ, JUAN

APARICIO ROCA, DANIEL
SANCHEZ ARIZA, DANIEL
LAMBEA ANSO, PEDRO
SERRANO MOLINA, VICTOR
LAPLAZA SORIA, JULIO

TRICAS VELASCO, LORENZO
TENA PORTA, RAFAEL

Club
INDEPENDIENTE
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA
LICENCIA DE UN DIA
TRIATLON UTEBO
DUATLON FONCASA-CALATAYU
MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL
CLUB DEPORTIVO HUESCA
A340KALFAJARIN
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
CLUB DEPORTIVO HUESCA
ZENIT TRIATLON CIERZO
STADIUM VENECIA
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA
C.C. BOSCOS MONZON
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
A340KALFAJARIN
BLUE MORVEDRE TRIATLON
ZENIT TRIATLON CIERZO
TRIATLON EVASION CASTELLON
LICENCIA DE UN DIA
CLUB TRIATLO LLEIDA
CLUB TRIATLON EUROPA
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
TRIATLON UTEBO
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
ZENIT TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
BLUE MORVEDRE TRIATLON
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
ZENIT TRIATLON CIERZO
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
LICENCIA DE UN DIA
ZENIT TRIATLON CIERZO
LICENCIA DE UN DIA
MONEGROSMAN TRIATLON

Categoria  P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p.  Carrera META Dif.
viM |[109]0:32:29 | [100][1:15:36]33,33] [ 42 |[0:43:35| | 2:31:40 | [0:31:25
VIM || 98 [0:31:25 | | &5 |[1:12:51 34,59 | 94 |[0:47:29| [2:31:45 | [0:31:30
ABSM |[121 ] 0:33:43| [101[1:15:37|33,32| | 35 |[0:42:45] | 2:32:05 | [0:31:50
ABSM || 99 |0:31:28 | | 98 |[1:15:01 33,59 | 83 |[0:46:06 | [2:32:35 | [0:32:20
ABSM || 91 |0:29:48 | [115[1:17:5932,31] | 70 |[0:45:17] [ 2:33:04 | [0:32:49
ABSM || 72 [0:28:01| | 60 |[1:10:5935,50| [133|[0:54:05| [ 2:33:05 | [0:32:50
INM || 48 [0:26:13 | [130][1:20:30[31,30] | 88 |[0:46:36 | | 2:33:19 | [0:33:04
ABSM |[124]0:34:39 | [ 82 |[1:12:40[34,67| | 85 |[0:46:26] [ 2:33:35 | [0:33:20
ABSM || 79 |0:28:44 | [129[1:20:1931,37| | 67 |[0:45:03| | 2:34:06 | [0:33:51
ABSM |[106 | 0:31:46 | | 97 |[1:14:42|[33,73] [ 97 |[0:47:55| | 2:34:23 | [0:34:08

SuB23M|| 73 |0:28:04 | | 113|[1:17:04|32,69| [112][0:50:10| | 2:35:18 | [0:35:03
ABSM |[131]0:36:31 | | 88 |[1:13:36 | 34,23 | 73 |[0:45:28 | [2:35:35 | [0:35:20
ABSM || 64 |0:27:18| [127 [ 1:20:15 31,40 | 105 |[0:49:07| [ 2:36:40 | [0:36:25
ABSM || 69 |0:27:40| [112[1:17:03][32,70] [124 |[0:52:01 ] [ 2:36:44 | [0:36:29
ABSM || 78 |0:28:42 | [110[1:16:5032,79| [ 119 |[0:51:14] [ 2:36:46 | [0:36:31
VIM || 85 [0:29:08 | | 99 |[1:15:24|[33,42| [126|[0:52:24 | [ 2:36:56 | [0:36:41
ABSM |[112]0:32:39| | 95 |[1:14:28]33,84| [ 108 |[0:49:50 | [ 2:36:57 | [0:36:42
ABSM || 77 |0:28:40| [109|[1:16:42 32,85 [122 |[0:51:48] [ 2:37:10 | [0:36:55
VIM |[108[0:32:17 | | 94 |[1:14:28|33,84] [118][0:51:06 | | 2:37:51 | [0:37:36
ABSM || 92 | 0:30:05 | | 117 |[1:18:00 32,24 [ 115 |[0:50:34 | [2:38:48 | [0:38:33
ABSM |[115 [ 0:32:47 | [106 |[1:16:33]32,91] [107 |[0:49:41] [ 2:39:01 | [0:38:46
ABSM |[123[0:34:12 | [116[1:17:5932,31] [ 96 |[0:47:32] [ 2:39:43 | [0:39:28
ABSM || 47 |0:26:12| [128][1:20:15 31,40 132 |[0:53:53| [ 2:40:20 | [0:40:05
ABSM |[132[0:37:11 | [ 56 || 1:20:11]35,90] [129 |[0:53:07] | 2:40:29 | [0:40:14
ABSM |[104 | 0:31:36 | [121[1:19:34]31,67| [ 109 |[0:49:50| [ 2:41:00 | [0:40:45
ABSM |[141 [ 0:42:10 | [114|[1:17:14 ] 32,62| | 34 |[0:42:44] [ 2:42:08 | [0:41:53
vaM |[103[0:31:34 | [132][1:21:03|31,00| [106|[0:49:36 | | 2:42:13 | [0:41:58
ABSM |[107]0:32:11 | | 124 |[1:20:01 [ 31,49 [ 114 |[0:50:14 | [2:42:26 | [0:42:11
ABSM |[133]0:37:15| | 87 |[1:13:32 ] 34,27| [125 |[0:52:21 | [ 2:43:08 | [0:42:53
VIM |[1360:38:37 | [104|[1:16:27|32,96| [100]|[ 0:48:26 | [ 2:43:30 | [0:43:15
ABSM || 80 |0:28:47 | [122[1:19:43]31,61| [136 |[0:55:17 | [ 2:43:47 | [0:43:32

SUB23M|[ 128 [ 0:35:46 | | 131 |[1:20:59 31,11 | 98 |[0:47:50 | [ 2:44:44 | [0:44:29
ABSM |[122 ] 0:34:04 | [118|[1:18:45] 32 | [130|[0:53:23] [ 2:46:12 | [0:45:57
VIM |[134[037:42 | [119|[1:19:1531,79] [113][0:50:12 | [2:47:09 | |0:46:54
ABSM |[1200:33:38 | [103[1:15:55 33,19 | 138 |[0:57:48| [ 2:47:21 | [0:47:06
VIM |[105[0:31:44 | [133][1:21:38)[30,86] [135|[0:54:53| | 2:48:15 | |0:48:00
VIM |[125(0:35:20 | [139][1:26:36 29,09 | 86 |[0:46:21 | [ 2:48:17 | [0:48:02
VIM |[143[0:44:01 | [125|[1:20:04|31,47| | 57 |[0:44:25 | [ 2:48:30 | [0:48:15
SUB23M|[ 142 | 0:43:29 | [ 108 |[1:16:35 [32,90| [ 110|[0:49:51 | [ 2:49:55 | [0:49:40
ABSM |[135 [ 0:37:45 | [126[1:20:10/31,43| [ 128 |[0:53:02] [ 2:50:57 | [0:50:42
ABSM || 130 0:36:00 | [137[1:25:57 | 29,31] [116|[0:50:35| | 2:52:32 | [0:52:17
VIM |[117[0:33:00 | [140]|[1:27:25 28,82 [131][0:53:25| [2:53:59 | [0:53:44
VIM |[1370:39:24 | [134|[1:23:56[30,02| [127][0:52:37| | 2:55:57 | [0:55:42
ABSM || 83 | 0:20:05 | | 138 |[1:26:12 [ 29,23 [ 141 |[1:00:45 | [2:56:02 | [0:55:47
ABSM |[ 138 0:40:06 | [120 [ 1:19:29 31,70 137 |[0:56:45 | | 2:56:20 | [0:56:05
VIM |[114|0:32:45 | [136|[1:25:4129,41| [139][0:57:55 | [ 2:56:21 | [0:56:06
VIM |[139]0:40:29 | [141|[1:27:20 28,80 [ 134][ 0:54:51 | [ 3:02:49 | [1:02:34
ABSM |[ 140 0:41:50 ? 1:24:52[ 29,69 E 0:59:22| | 3:06:04 | [1:05:49]
ABSM |[129 [ 0:35:59 0:00:00 0:00:00
VIM || 30 02419 | [ |[0:00:00 I |[0:00:00
ABsM |[ 7 [o:21:40 E 1:08:53 36,58 i 0:00:00 | [ 0:00:00 | | |
ABSM 0:00:00 0:00:00 0:00:00
ABSM 0:00:00| | |[0:00:00 I |[0:00:00
ABSM 0:00:00| | |[0:00:00 [ |[0:00:00
ABSM 0:00:00| | |[0:00:00 [ |[0:00:00
ABSM 0:00:00| | |[0:00:00 [ |[0:00:00
ABSM 0:00:00| | ||0:00:00 [ |[0:00:00
VIM 0:00:00| | |[0:00:00 [ |[0:00:00
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| TRIATLON OLIMPICO BAJO GALLEGO. CPTO. ARAGON

CLASIFICACION ABSOLUTA DE LA PRUEBA

OFICIALES

FECHA @ 28/07/2013

‘ Delegado Técnicc H JOSE ANGEL GARCIA GIMENO ‘

P

HORA DE PUBLICACION

‘ Juez Arbitro H JOSE ANGEL GARCIA GIMENO ‘

28/07/2013 =2, R K
Responsable Oficiales | JOSE ANGEL GARCIA GIMENO . 2
|  13:29 Horas TRIATI ON
Inscritos || 165 Firma conformidad del
COMITE DE APELACION Finalizaron | 154

Juez Arbitro

‘ JOSE ANGEL GARCIA GIMENO

Descalificados

| (18]
| |[2%]
‘ Retirados ‘ ‘ 3 ‘
| Lo
| |

No presentados

DISTANCIAS

Natacion Kms.

Ciclismo Kms. Carrera | 10,85 Kms.

Puesto Dorsal Nombre

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

12
1
11
46
107
2
75
3
69
4

1 5

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35

38
78
101
84
89
16
39
44
47
58
147
85

17
51
42
36
93
10
76
29
52

REGILLAGA BELOKI, AITOR
GARCIA COLAS, JESUS ALBERTO
BARROSO PRIETO, SUMNIFREDO
MILLAN BELSUE, JUAN
PEREZ-NIEVAS BORDERAS, INIGO
SIMON GONI, RICARDO

PEREZ ENCISO, DANIEL

URBANO SOLER, ANTONIO

RASAL CABRERO, ROBERTO
REVUELTA MIGUEL, HECTOR

GIL TESA, ERNESTO

JIMENEZ SCHUHMACHER, EDUARD
PUERTOLAS MIGUEL, JUAN LEONA
NURNEZ SERRANO, MIGUEL ANGEL
MARTINEZ MARTINEZ, JUAN FCO.
SICILIA LOPEZ, PABLO

ESCUSA ANDRES, CESAR
ASENSIO FLORES, ALEJANDRO
MONTON GARCIA, ANTONIO
ANANOS MARTIN, ABRAHAM
ALVAREZ NICOLAS, JAVIER
DIARTE GAROS, DIEGO
RODRIGUEZ GALAN, JUAN ANTONI
BARDAJI OLIVER, JOAN

AGUILERA VALENCIA, DAVID
RODRIGO BAZAL, JULIO ALBERTO
ALTUNA ELORZA, ALEJANDRO
TEJERO SAMPERIZ, ABRAHAM
YAGO ESTEVEZ, MANUEL
GONZALEZ-ESPRESATI AMIAN, FRA
PERALTA CASTILLO, JAVIER
ARTAL CARDO, JOSE

FERNANDEZ QUEROL, DIEGO
QUIROGA SENAO, OMAR

SERNA BARDAVIO, DANIEL

Club Categoria  P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p.  Carrera META Dif.
TOLOSALDEKO T.T. | ABSM || 19 | 02312 \0:59:35“42,29\ \0:37:28\ [2:00:15 | | |
DUATLON FONCASA-CALATAYU | ABSM | 18 | 0:22:54 \0:59:30\\42,35\ \0:38:11\ | 2:00:35 | 0:00:20
MONEGROSMAN TRIATLON | ABSM || 26 |0:24:11 \1;00:52“41,40\ \0:36:05\ | 2:01:08 | 0:00:53
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 4 | 0:21.08 \1:05:35“38,42\ \0:38:13\ | 2:0456 | 0:04:41
INDEPENDIENTE  Vim | 41 [0:25:39 \1:02:25“40,37\ \0:37:38\ | 2:05:42 | 0:05:27
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 9 | 0:22:05 ‘1:05:29“38,48‘ \0:39:03\ | 2:06:37 | 0:06:22
C.T. TURIA EXTREME 'SUB23M|| 25 | 0:24:08 \1:05:27“38,50\ \0:33:55\ | 2:08:30 | 0:08:15
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 59 | 0:26:27 \1:02:21“40,41\ \0:40:15\ | 2:09:03 | 0:08:48
CLUB DEPORTIVO HUESCA | ViM | 40 02537 \1;03:30“39,68\ \ 0:40:08 | | 2:09:15 | 0:09:00
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 29 02421 E\1:04:40H38,96\ \0:40:17\ | 2:09:18 | 0:09:03
CLUB DEPORTIVO HUESCA | ABSM || 24 |0:23:55 \1;05:51“38,26\ E\ 0:39:35 | | 2:09:21 | 0:09:06
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 6 | 0:21:19 \1:07:21“37,41\ \0:41:40\ 12:10:20 | 0:10:05
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM || 11 |0:22:08 \1:07:35“37,28\ \0:40:58\ | 2:10:41 | 0:10:26
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 69 | 0:27:23 \1:04:24“39,13\ \0:41:11\ | 2:12:58 | 0:12:43
TRIATLON UTEBO | ABSM || 38 |0:25:19 \1:06:32“37,87\ \0:41:07\ | 2:12:58 | 0:12:43
MONEGROSMAN TRIATLON | ABSM | 30  0:24:23 ‘1:10:23“35,80‘ E\ 0:38:44 | 2:13:30 | 0:13:15
MARLINS TRIATLON MADRID | ABSM || 16 | 0:22:41 \1;09:37“36,19\ \0:41:18\ [2:13:36 | [0:13:21 |
C.A. RIBAGORCANA | VIM | 36 02511 \1:06:53“37,67\ \0:41:34\ | 2:13:38 | 0:13:23
DUATLON FONCASA-CALATAYU | JNM | 2 |0:21:01 \1;07:58“37,07\ \0:44:53\ [2:13:52 | [0:13:37
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 12 | 0:22:09 \1:07:38“37,25\ \0:44:06\ | 2:1353 | 0:13:38
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 10 | 0:22:07 \1:10:26“35,77\ \0:41:22\ | 2:13:55 | 0:13:40
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA |SUB23M| 27 | 0:24:15 ‘1:09:25“36,30‘ \ 0:40:51 | 2:14:31 | 0:14:16
ZENIT TRIATLON CIERZO | ABSM || 85 | 0:28:55 \1:05:36“38,41\ \0:40:08\ | 2:14:39 | 0:14:24
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 3 0:21:04 ‘1:08:07“36,99‘ \0:45:31\ | 2:14:42 | 0:14:27
BLUE MORVEDRE TRIATLON | ABSM || 53 | 0:26:17 \1;07:20“37,42\ \0:41:18\ | 2:1455 | (0:14:40
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 58 | 0:26:25 \1:08:27“36,81\ \0:40:28\ | 2:15:20 | 0:15:05
EIBAR T.TALDEA Vam || 15 [0:22:40 \1;07:25“37,37\ \0:45:17\ [2:15:22 | [0:15:07 |
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 23 | 0:23554 \1:07:40“37,24\ \0:44:00\ | 2:15:34 | 0:15:19
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 66 | 0:27:12 \1:06:59“37,62\ \0:41:32\ | 2:15:43 | [0:15:28
CLUB TRIATLON EUROPA S vam | 7 02144 ‘1:09:28“36,27‘ \0:44:44\ | 2:15:56 | 0:15:41
CLUB TRIATLON CASPE | ABSM || 28 |0:24:16 \1:08:14“36,93\ \0:44:06\ | 2:16:36 | 0:16:21
CLUB TRIATLON EUROPA | VIM | 50  0:26:09 ‘1:09:26“36,29‘ \ 0:41:08 | 2:16:43 | 0:16:28
TRIATLON UTEBO | ABSM || 46 | 0:25:51 E\1;os:27H39,71\ \0:47:29\ | 2:16:47 | 0:16:32
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 17 02241 \1:08:48“36,62\ \0:45:50\ | 2:17:19 | 0:17:04
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 55 | 0:26:20 \1;08;31“36,77\ \0:42:32\ | 2:17:23 | 0:17:08
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Puesto Dorsal Nombre

36
37
38
39
40
M
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93

26
13
72
71
30
9
53
45
50
37

201

149
24

127

108
55
25
63

132
88
49

100
74
a1

204
66
94
62

142
67
91
23
20

125
60

210
43

110
28
31
35

105

130
73
22

102

135
80
40

129

128

115
32

203

134
95
56
59

MONCLUS MARCELLAN, ALFONSO

MONREAL SAENZ, INIGO

CAUDEVILLA ASENSIO, ANTONIO

CASTRO ARCEIZ, IGNACIO
AGUERRI TREGON, RAUL
HUERTA NAVARRO, RAUL
ALFAMBRA SUBIAS, JOSE

MONCLUS MARCELLAN, IGNACIO

LUENGO GADEA, EDUARDO
SIMON GONI, DANIEL
ORTIN HUESO, MONICA
ANSON MONZON, ROBERTO

CHAVARRIAS IZQUIERDO, JONATAN
FERNANDEZ DE EPALZA, ALVARO
DEL BARRIO CALVO, JOSE MIGUEL
SENTRE DOMINGO, MIGUEL ANGEL
BARRACHINA PEREZ, JORGE
SOLANAS MONTESA, CARLOS
VILLACAMPA MENDOZA, DAVID
CARRETERO SAEZ, JUAN MANUEL

CLAVERO FORCEN, JAVIER

LLAMAS FOLCH, JUAN PABLO
GOMEZ RIAZA, FRANCISCO JAVIER
BORAO GIMENEZ, LADISLAO

TIL MARTINEZ, CHUS

ATARES ESCUER, JOSE ANTONIO
REPOLLES LACUEVA, RAMON

ORGA PALOMAR, DIEGO

TORRES ARDANUY, ALEJANDRO
PULIDO PEREZ, JOSE ANTONIO

RAMON IBANEZ, OSCAR
MIGUEL PASTOR, RAUL

CAPELLA GARCES, ALBERTO

FANDOS GOMEZ, PASCUAL

MELENDO ESPINOSA, PABLO
HERNANDEZ ANDOAIN, GEMMA

GRAGERA MUNOZ, DAVID

MAYORAL CASTILLO, SANTIAGO
SANTAMARIA CUEVAS, ANGEL
MONTESINOS NAVARRO, RAUL
LUNA LACARTA, FRANCISCO JOSE

ARCE TALLADA, IGNACIO
IBANEZ, JESUS

FERNANDEZ ESPARZA, JOSE ANGE

PLANAS MURNOZ, ALFREDO

SALVATIERRA VICENTE, AGUSTIN

HEGER, TORSTEN
SENAO MENDI, RAUL
SANCHEZ VALLES, DAVID
PELLUZ HUERTAS, LUIS

MONTERO LATORRE, ALBERTO
BARRIOS PENAFIEL, JOSE MIGUEL
LACAMARA GONZALEZ, JAVIER

REVILLA BONED, ANA
BADIA FRAILE, GUILLERMO

MUSTIELES POBLADOR, JORGE
SANCHO MARTIN, EDUARDO

COMPES GARCIA, SERGIO

Club Categoria  P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p.  Carrera META Dif.
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 64 | 0:26:55 \1:05:11“38,66\ \0:45:29\ | 2:17:35 | 0:17:20
HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATL | ABSM | 86 | 0:28:57 \1;06:13“38,05\ \0:42:46\ | 2:17:56 | 0:17:41
C.T. TURIA EXTREME | ABSM | 31 0:24:26 \1:07:47“37,17\ ‘0:46:02‘ | 2:18:15 | 0:18:00
CLUB DEPORTIVO HUESCA | ABSM | 48 | 0:26:04 \1:12:35“34,71\ \0:39:38\ | 2:1817 | 0:18:02
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 13 | 0:22:37 \1:12:09“34,92\ ‘0:43:38‘ | 2:18:24 | 0:18:09
CLUB TRIATLON CASPE | ABSM || 98 | 0:30:17 \1:05:49“38,28\ \0:42:50\ | 2:18:56 | 0:18:41
ZENIT TRIATLON CIERZO | ABSM | 67 027:16 \1:08:43“36,67\ \0:43:12\ | 2:19:11 | 0:18:56
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 39 | 0:25:26 \1;09:34“36,22\ \0:44:46\ | 2:19:46 | 0:19:31
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 123| 0:32551 \1:06:10“38,08\ \0:41:06\ |2:20:07 | 0:19:52
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM || 22 |0:23:52 \1;07:51“37,14\ \0:48:33\ |2:20:16 | 0:20:01
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSF | 47 | 0:26:00 ‘1:10:49“35,58‘ \0:43:54\ | 2:20:43 | 0:20:28
LICENCIA DE UN DiA | ABSM || 63 |0:26:48 \1:13:16“34,39\ \0:40:59\ | 2:21:08 | 0:20:48
CLUB TRIATLON EUROPA 'SUB23M| 42 | 0:25:41 \1:11:07“35,43\ \ 0:44:26 | 2:21:14 | 0:20:59
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 54 |0:26:18 \1:08:26“36,82\ \0:46:38\ | 2:21:22 | 0:21:07
INDEPENDIENTE | ABSM | 106 0:31:29 \1:06:23“37,96\ \0:43:33\ | 2:21:25 | 0:21:10
ZENIT TRIATLON CIERZO | ABSM || 5 02112 \1;16:32“32,92\ \0:43:44\ | 2:21:28 | (0:21:13
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 1 01952 \1:12:36“34,71\ \0:49:07\ | 2:21:35 | 0:21:20
ZENIT TRIATLON CIERZO | ViM || 35 [0:25:08 \1;12:43“34,65\ \ 0:43:53 | | 2:21:39 | [0:21:24
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 91  0:29:21 ‘1:05:37“38,40‘ \ 0:46:54 | 2:21:52 | 0:21:37
C. DE CORRER EL GARBI | ABSM | 44 |0:2548 ‘1:11:25“35,28‘ \ 0:44:44 | | 2:21:57 | [0:21:42
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | VIM | 62 | 0:26:46 ‘1:09:25“36,30‘ \ 0:45:50 | 2:22:01 | 0:21:46
MONEGROSMAN TRIATLON | VIM | 120 0:32:40 \1:08:43“36,62\ \ 0:40:49 | | 2:22:17 | 0:22:02
C.T. TURIA EXTREME | ABSM | 74 027:47 \1:09:10“36,43\ \0:45:29\ | 2:22:26 | 0:22:11
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM || 21 |0:23:51 \1;09:10“36,43\ \0:49:57\ | 2:2258 | 0:22:43
MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL | ABSF | 45 | 0:25:50 \1:11:25“35,28\ \0:45:50\ | 2:23:05 | 0:22:50
CLUB DEPORTIVO HUESCA | Vvam | 100] 0:30:27 \ 1:09:24//36,31 \ 0:43:34 | | 2:23:25 | [0:23:10
CLUB TRIATLON CASPE | ABSM | 90 | 0:29:12 \1:11:47“35,10\ \0:42:29\ | 2:23:28 | 0:23:13
ZENIT TRIATLON CIERZO | ABSM || 70 | 0:27:30 \1:11:43“35,13\ \0:44:16\ | 2:23:29 | 0:23:14
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 126 0:33:11 ‘1:06:00“38,18‘ \ 0:44:18 | 2:23:29 | 0:23:14
CLUB DEPORTIVO HUESCA | ABSM || 65 | 0:26:59 \1:11:56“35,03\ \0:44:56\ [ 2:23:51 | [0:23:36
CLUB TRIATLO LLEIDA | VIM | 57 026:23 \1:06:53“37,67\ \0:50:59\ | 2:24:15 | 0:24:00
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM || 92 | 0:29:30 \1;11;12“35,39\ \0:43:37\ | 2:2419 | 0:24:04
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 88  0:29:07 \1:11:13“35,38\ \0:43:59\ | 2:2419 | 0:24:04
C.T. TURIA EXTREME | ABSM || 93 |0:29:38 \1;08;03“37,03\ \0:46:39\ | 2:24:20 | 0:24:05
ZENIT TRIATLON CIERZO _ UNM | 56 0:26:21 \1:14:00“34,05\ \ 0:44:05 | 2:24:26 | 0:24:11
KO TRIATLOI TALDEA | ABSF | 43 |0:2544 \1:12:33“34,69\ \0:46:19\ | 2:24:41 | 0:24:26
STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | ABSM | 80 | 0:28:39 ‘1:11:49“35,08‘ \0:44:14\ | 2:24:42 | 0:24:27
LICENCIA DE UN DiA | VIM | 60 |0:26:37 \1:12:43“34,65\ \ 0:45:29 | 2:24:49 | 0:24:34
CLUB TRIATLON EUROPA | VaM | 20 02337 \1:12:28“34,77\ \0:48:55\ | 2:25:00 | 0:24:45
CLUB TRIATLON EUROPA vam | 72 [027:38 \1;11;33“35,22\ \0:45:50\ | 2:25.01 | 0:24:46
CLUB TRIATLON EUROPA Vam | 14 02239 \1:19:45“31,59\ \0:42:44\ | 2:25:08 | 0:24:53
INDEPENDIENTE | ABSM || 61 | 0:26:39 \1;11;26“35,27\ \0:47:28\ [2:25:33 | [0:25:18]
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 0 | 0:00:00 E\o:oo:oo“ss,zﬂ \ 0:42:58 | 2:25:46 | 0:2531
C.T. TURIA EXTREME | vim | 108 0:31:33 \1:06:07“38,11\ \0:43:32\ | 2:26:12 | 0:25:57
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 71 0:27:36 \1:11:05“35,45\ ‘0:48:08‘ | 2:26:49 | 0:26:34
S.D.R. ARENAS | VvaMm || 99 |030:18| | 70 | 1:11:2835,26| | 69 | 0:45:08| | 2:26:54 | [0:26:39]
LICENCIA DE UN DIiA | VIM | 118 03238 \ 1:09:05/ 36,47 \ 0:45:16 | 2:26:59 | 0:26:44
TRIATLON UTEBO | ABSM | 102 0:30:43 \1;11;51“35,07\ \0:44:30\ | 2:27:04 | 0:26:49
|
|
|
|
|
|
|
|
|
|

>

|
|
|
|
CLUB TRIATLON EUROPA ABSM H 32 H 0:24:30\ \1:11:12“35,39\ \0:51:34\ \2:27:16 \ \0:27:01\
LICENCIA DE UN DiA ABSM | 101 |0:30:41 \ 1:10:25) 35,78 \ 0:46:12| | 2:27:18 | |0:27:03

|

|

|

|

|

|

|

|

>

LICENCIA DE UN DiA BSM | 79  0:28:30 \1:13:41“34,20\ \ 0:46:24 | 2:28:35 | 0:28:20
ABSM | 117[0:32:31| 93 | 1:13:54//34,10 | 30 | 0:42:26 | | 2:28:51 | 0:28:36
VIM | 125]0:33:10 ‘1:12:06“34,95‘ ‘0:43:58‘ | 2:29:14 | 0:28:59
ABSF || 96 | 0:29:59 | | 80 | 1:12:25)34,79| | 96 | 0:47:06| | 2:29:30 | [0:29:15]
ABSM | 75| 0:27:49 \1:15;45“33,26\ \0:46:01\ | 2:29:35 | 0:29:20
ABSM | 78 | 0:28:17 \1;16:34“32,91\ \0:45:20\ | 2:30:11 | 0:29:56
VIM | 107]0:31:31 \1:14:12“33,96\ \0:44:35\ | 2:30:18 | 0:30:03
INM || 8 [0:21:50 \1;16:57“32,74\ \0:51:39\ | 2:30:26 | 0:30:11
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CLUB TRIATLON EUROPA
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Puesto Dorsal Nombre
94 83 DOSSET IZAGUIRRE, PABLO
95 34 GUERRA BOZAL, LUIS ANTONIO

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

106
14
109
48
146
79
15
98
70
81
112
118
207
68
57
103
111
21
19
33
119
90
117
143
144
148
82
87
208
65
104
139
211
92
27
18
209
131
205
114
77
150
124
137
133
145
61
151
123
138
113
121
86
202
214
126

GARCIA LASHERAS, FRANCISCO
DEAN VIDARTE, FERNANDO
PARDOS SANCHEZ, FERNANDO
IBANEZ GRACIA, JUAN CARLOS
FRAGO CALVO, JOSE MANUEL

MORALES MEDRANO, JOSE IGNACI

VERA PALACIN, DANIEL

DE MARCOS CALVO, FERNANDO
LABORDA LALAGUNA, GONZALO
SOLANAS SANCHEZ, SAMUEL
MALO URRIES, MIGUEL

JUNCA MOMPARLER, FRAN
BACARIZO HERRER, BEATRIZ
GARCIA GIMENEZ, ALEJANDRO
DOMEQUE GASPAR, INAKI
GALAY FRANCO, DIEGO
MAYORAL CASTILLO, DANIEL
TENAS PEREZ, DANIEL
SANCHEZ LABORDA, DAVID
AYALA ORTIZ, IGNACIO
TOLOSANA ATARES, JESUS
CASTRO CUBERO, JOSE RAMON
JOVER ANDREU, BOSCO
LARRIBA ARINO, DANIEL
LOPEZ SILVA, SERGI
GUELDOS COSIALLS, SERGI
FUNES LUNA, JOSE MIGUEL
VILLAGRASA RAMOS, DAVID
PENALVA COLOMERA, NATALIA
GIMENO HARO, RUBEN
RONDA GUILLEM, JULIAN
MARTINEZ GARCIA, MARCOS
MURNIO MAQUEDA, CRISTINA
RODENAS GONZALEZ, IVAN
SOLIS TORRES, RAFA

BUIL GARCIA, MARIO

FARRE VILA, GEMMA

GARCIA LOPEZ, ADRIAN
IVANOV, ANA MARIA

ORONICH NAGORE, SANTIAGO
GARGALLO ANADON, ANGEL
MORILLA ESPi, ANTONIO
JORDAN HERNANDEZ, MIGUEL
REDIN SUESCUN, EDUARDO
WARD, BRENDAN
DOMINGUEZ, CARLOS

MERLO RUIZ, LUIS FERNANDO
BARROS FALCETO, MOISES
MARCO FARJAS, MARINO
LOBERA VINAU, RAFAEL
GASCON CAMPIN, AUGUSTO
MEDINA JARONES, MIGUEL
CABALLERO LEBRON, DANIEL
SENTRE DOMINGO, BARBARA
ABIAN ULI, RAQUEL

CATALAN SAMPER, EDUARDO

Club Categoria  P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p.  Carrera META Dif.
MARLINS TRIATLON MADRID | ABSM | 34 02501 \1:14:16“33,93\ \0:51:49\ | 2:31:06 | 0:30:51
CLUB TRIATLON EUROPA | VIM | 94 [0:29:43 \1;14:42“33,73\ \ 0:46:54 | 2:31:19 | |0:31:04
INDEPENDIENTE | VIM | 135 03526 \ 1:12:02| 34,98 \ 0:43:57 | 2:31:25 | 0:31:10
HIRUKI VALLE DE EGUES TRIATL | VIM | 136]0:35:32 \ 1:11:00/ 35,49 \ 0:45:01 | 2:31:33 | 0:31:18
INDEPENDIENTE | VIM | 116 0:32:29 \ 1:15:36| 33,33 \ 0:43:35 | 2:31:40 | 0:31:25

<

STADIUM CASABLANCA-ALMOZA | VIM | 104 0:31:25 \1:12:51“34,59\ \0:47:29\ | 2:31:45 | 0:31:30
LICENCIA DE UN DIiA | ABSM | 129 0:33:43 \1:15;37“33,32\ \0:42:45\ | 2:32:05 | 0:31:50
TRIATLON UTEBO | ABSM | 105 0:31:28 \1;15:01“33,59\ \0:46:06\ | 2:32:35 | [0:32:20
DUATLON FONCASA-CALATAYU | ABSM | 95 | 0:29:48 \1:17:59“32,31\ \0:45:17\ | 2:33.04 | 0:32:49
MAYENCOS BRICO-JACA TRIATL | ABSM | 76 | 0:28:01 \1;10:59“35,50\ \0:54:05\ | 2:33.05 | 0:32:50
CLUB DEPORTIVO HUESCA _ UNM | 52 | 0:26:13 \1:20:30“31,30\ \ 0:46:36 | 2:33:19 | 0:33:04
A340KALFAJARIN | ABSM | 132 0:34:39 \1:12:40“34,67\ \0:46:16\ | 2:33:35 | 0:33:20
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 83 0:28:44 \1:20:19“31,37\ \ 0:45:03 | 2:34:06 | 0:3351
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 113 0:31:46 \ 1:14:42//33,73 \ 0:47:55 | 2:34:23 | 0:34:08
DUATLON FONCASA-CALATAYU | JINF | 33 | 0:24:58 \1:17:36“32,47\ \0:52:24\ | 2:3458 | 0:34:43
CLUB DEPORTIVO HUESCA 'SUB23M|| 77 | 0:28:04 \1;17:04“32,69\ \ 0:50:10 | | 2:35:18 | 0:35:03
ZENIT TRIATLON CIERZO | ABSM | 140 0:36:31 \1:13:36“34,23\ \0:45:28\ | 2:35:35 | 0:35:20
STADIUM VENECIA | ABSM || 68 |0:27:18 \1;20:15“31,40\ \0:49:07\ | 2:36:40 | 0:36:25
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 73 | 0:27:40 \1:17:03“32,70\ \0:52:01\ | 2:36:44 | 0:36:29
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 82 |0:28:42 \1:16:50“32,79\ \0:51:14\ | 2:36:46 | 0:36:31
CLUB TRIATLON EUROPA . VIM | 89 | 0:29:08 \1:15:24“33,42\ \ 0:52:24 | 2:36:56 | 0:36:41
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 119 0:32:39 \1:14:23“33,84\ \0:49:50\ | 2:36:57 | 0:36:42
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 81  0:28:40 \1:16:42“32,85\ \0:51:48\ | 2:37:10 | 0:36:55
C.C. BOSCOS MONZON | VIM [ 11503217 \1;14:28“33,84\ \ 0:51:06 | | 2:37:51 | [0:37:36
LICENCIA DE UN DIiA | ABSM | 97 | 0:30:05 \1:18:09“32,24\ \0:50:34\ | 2:38:48 | 0:38:33
LICENCIA DE UN DIiA | ABSM | 122 0:32:47 \1;16:33“32,91\ \ 0:49:41 | 2:39:01 | 0:38:46
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 131 0:34:12 \1:17:59“32,31\ \ 0:47:32 | 2:39:43 | 0:39:28
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 51 |0:26:12 \1:20:15“31,40\ \0:53:53\ | 2:40:20 | 0:40:05
A340KALFAJARIN | ABSM | 141 037:11 \1:10:11“35,90\ \0:53:07\ | 2:40:29 | 0:40:14
BLUE MORVEDRE TRIATLON | ABSM | 110 0:31:36 \1:19:34“31,67\ \0:49:50\ | 2:41:00 | 0:40:45
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSF | 112 031:44 \1:22:37“30,50\ \0:47:33\ | 2:4154 | 0:41:39
ZENIT TRIATLON CIERZO | ABSM | 150 0:42:10 \1;17:14“32,62\ \0:42:44\ | 2:42:08 | 0:41:53
TRIATLON EVASION CASTELLON | V2M | 109 0:31:34 \1:21:03“31,09\ \ 0:49:36 | 2:42:13 | 0:41:58
LICENCIA DE UN DIiA | ABSM | 114 032:11 \1;20:01“31,49\ \ 0:50:14 | | 2:42:26 | [0:42:11
C.T. TURIA EXTREME |SUB23F| 49 | 0:26:06 ‘1:23:38“30,13‘ \ 0:52:53 | 2:42:37 | 0:42:22
CLUB TRIATLO LLEIDA | ABSM | 142 0:37:15 \1:13:32“34,27\ \0:52:21\ | 2:43.08 | 0:42:53
CLUB TRIATLON EUROPA | VIM | 145 0:38:37 \ 1:16:27) /32,96 \ 0:48:26 | 2:43:30 | 0:43:15
CLUB TRIATLON EUROPA | ABSM | 84 |0:28:47 \1:19:43“31,61\ \ 0:55:17 | | 2:43:47 | [0:43:32
CLUB TRIATLO SABADELL | ABSF | 139 0:36:27 \1:19:29“31,70\ \0:48:02\ | 2:4358 | 04343
LICENCIA DE UN DIiA 'SUB23M| 137 | 0:35:46 \ 1:20:5931,11 \ 0:47:59 | | 2:44:44 | (0:44:29
ZENIT TRIATLON CIERZO | ABSF | 133 0:34:59 \1:19:57“31,51\ \0:50:53\ | 2:45:49 | 04534
LICENCIA DE UN DIiA | ABSM | 130 0:34:04 \1;18:45“ 32 \\0:53:23\ | 2:46:12 | 0:45:57
TRIATLON UTEBO | VIM | 143 037:42 \ 1:19:15)/31,79 \ 0:50:12 | 2:47:09 | 0:46:54
LICENCIA DE UN DiA | ABSM | 128 0:33:38 \ 1:15:5533,19 \ 0:57:48 | | 2:47:21 | |0:47:06
LICENCIA DE UN DiA | VIM | 111 03144 \ 1:21:38/ /30,86 \ 0:54:53 | 2:48:15 | 0:48:00
LICENCIA DE UN DiA | ViM | 134 03520 \ 1:26:36] 29,09 \ 0:46:21 | 2:48:17 | 0:48:02
LICENCIA DE UN DIiA | VIM | 153 0:44:01 \ 1:20:04| 31,47 \ 0:44:25 | 2:48:30 | 0:48:15
LICENCIA DE UN DIiA 'SUB23M| 152 | 0:43:29 \ 1:16:35] /32,90 \ 0:49:51 | | 2:49:55 | 0:49:40
ZENIT TRIATLON CIERZO | ABSM | 144 0:37:45 \1:20:10“31,43\ \0:53:02\ | 2:50:57 | 0:50:42
LICENCIA DE UN DIiA | ABSM | 138 0:36:00 \1;25;57“29,31\ \ 0:50:35 | | 2:52:32 | [0:52:17
LICENCIA DE UN DiA | VIM | 124 0:33:09 \ 1:27:25) 28,82 \ 0:53:25 | 2:53:59 | 05344

|

|

|

|

|

|

|

LICENCIA DE UN DiA VIM | 146 0:39:24 \ 1:23:56| 30,02 \ 0:52:37 | | 2:55:57 | |0:55:42
LICENCIA DE UN DiA ABSM | 87 | 0:29:05 \ 1:26:12 29,23 \ 1:00:45 | 2:56:02 | 0:55:47

|
147 0:40:06 \1:19:29“31,70\ \0:56:45\ | 2:56:20 | |0:56:05
|
|
|
|

LICENCIA DE UN DiA ABSM
BLUE MORVEDRE TRIATLON VIM \121 H 0:32:45\ \ 1:25:41\\29,41\ \ 0:57:55\ \ 2:56:21 \ \0:56:06\

ZENIT TRIATLON CIERZO
CLUB TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA

ABSF || 37 | 0:25:15 \1;27:49“28,69\ \ 1:03:32| | 2:56:36 | 0:56:21
VIF | 127]0:33:24 \1:23:58“30,01\ \ 1:0107 | 2:58:29 | 0:58:14
VIM | 148 0:40:29 \1;27:29“28,80\ \ 0:54:51 | | 3:02:49 | [1:02:34
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Puesto Dorsal Nombre Club Categoria  P. Natacion P. Ciclismo  Km/h. p.  Carrera META Dif.
152 212 VICENTE DE VERA BERICAT, MARIA STADIUM CASABLANCA-ALMOZA \ ABSF H 103 H 0:31:08\ \1:37:38“25,81\ \0:55:27\ \3:04:13 \ \1:03:58\
153 136 QUILEZ SIMON, DANIEL LICENCIA DE UN DiA \ ABSM H 149 H 0:41:50\ \1:24:52“29,69\ \0:59:22\ \3:06:04 \ \1:05:49\
154 206 BLANCO ROYO, REBECA ZENIT TRIATLON CIERZO \ ABSF H 151 H 0:42:54\ ‘1:34:04“26,78‘ \ 0:56:42‘ \3:13:40 \ \1:13:25\
Retirados

54 TORREGROSA AUZMENDI, JOSE LUIS ZENIT TRIATLON CIERZO ViM 30 0:24:19 - 0:00:00 || 36,58 0:00:00

8 MINA JIMENEZ, JUAN STADIUM CASABLANCA-ALMOZARA 2 ABSM 7 0:21:40 1:08:53 || 36,58 0:00:00 0:00:00

152 VELA, JUAN EI”(?ENCIA DE UN DIA ABSM 129 | 0:35:59 - 0:00:00 || 36,58 0:00:00

No presentados

116 SERRANO MOLINA,VICTOR LICENCIA DE UN DIA

99 TENA PORTA,RAFAEL MONEGROSMAN TRIATLON
120 TRICAS VELASCO,LORENZO LICENCIA DE UN DIA

122 APARICIO ROCA,DANIEL LICENCIA DE UN DIA

213 ARAMBURU ZUNIGA,PATRICIA CLUB TRIATLO LLEIDA

140 SANCHEZ ARIZA,DANIEL LICENCIA DE UN DIA

141 LAMBEA ANSO,PEDRO LICENCIA DE UN DIA

64  LAPLAZA SORIA,JULIO ZENIT TRIATLON CIERZO
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